
www.jarvenpaanseurakunta.fi

JÄRVENPÄÄN SEURAKUNTA
Kirkkotie 1, 04400 JÄRVENPÄÄ
p. 09 271 941 
KIRKKOHERRANVIRASTO
ma–ke 9–15, to 9–17
ja pe 9–14.

DIAKONIAN AJANVARAUS ma-to klo 10-12, p. 050 571 1889.
PAPIN PUHELIN arkisin klo 9-16, puh. 040 487 37 06.

LÖYDÄ PERILLE! 
Elävän veden kappeli, Kansakoulunkatu 13 • Järvenpään kirkko, Kirkkotie 4 • Jampan srk-koti, 
Pihkapolku 2 • Kirkonkulma, Kirkkotie 6 • Laurilan srk-koti, Riihitie 2 • Leiriniemi, Kalarannantie 3, 
Ohkola • Hautausmaa, Kaukotie 47

PERHEIDEN KESÄKAHVILA
Torstaina 11.6. klo 9 Kirkonkulman iltapäivä-
kerhotilassa sekä Laurilan seurakuntakodin päi-
väkerhotilassa. Talo tarjoaa mehut ja kahvit. Ter-
vetuloa aikuiset ja lapset yhdessä.
JAMPAN KESÄKAHVILA
Perjantaina 12.6. klo 9-11 Jampan seurakuntakodissa. Kahvila on 
ilmainen ja tarkoitettu kaikenikäisille, mukaan mahtuu kerralla 40 
henkilöä yhdessä kahvittelemaan.

BACHIN HUOMASSA
Kesäillan konsertissa tiistai-
na 16.6. klo 20 esiintyvät Heli 
Siekkinen, harmonikka ja Jenny 
Villanen, huilu. Kesäkuun kon-
sertit järjestetään suorana verk-
kolähetyksenä, johon linkki löy-
tyy verkkosivuiltamme.

KAIPAATKO TUKEA?
Seurakuntamme papit ja dia-
koniatyöntekijät ovat käytettä-
vissä elämää askarruttavien ky-
symysten käsittelyssä.
Oli kysymys hengellisyyteen, ih-
missuhteisiin tai talouteen liitty-
vistä kysymyksistä.

TORSTAI-ILLAN EHTOOLLINEN 
Torstaisin klo 19.30 kirkossa. 
Mukana 11.6. Tarja Seppänen ja 
Toni Hintsala. Kirkko auki hiljen-
tymistä varten klo 18.30 alkaen. 

KIRKKO AUKI  
HILJENTYMISTÄ VARTEN
Kirkko on auki arkisin 15.6.  
alkaen klo 9-16 hiljentymistä 
varten. Jumalanpalveluksen jäl-
keen kirkko on auki klo 11-13 ja 
seurakunnan työntekijä on pai-
kalla keskustelua ja sielunhoitoa 
varten.

KESÄNUORTENILTA
Nuorten illat kesällä joka torstai 
klo 17-21 Kirkonkulman nuor-
tentilassa.

SOMESSA KOHDATAAN
Järvenpään seurakunta on mu-
kana Facebookissa, Twitterissä 
ja Instagramissa. 
Voit seurata toimintaa ja tapah-
tumia, kommentoida, kysyä ja 
keskustella. 

Huomioikaa että seurakunnan toimintaan ja tilaisuuksiin osallistu-
vien määrää joudutaan rajoittamaan käytettävän tilan mukaan. Hy-
gieniaan ja kaikkien turvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota 
kaikessa toiminnassamme. Ethän tule paikan päälle, mikäli Sinulla 
on koronavirukseen sairastumiseen viittaavia oireita. 

PAPPI TAVATTAVISSA 
HAUTAUSMAALLA 
torstaisin 11. ja 18.6. klo 9.  
Voit pyytää papin mukaan läheis-
esi haudalle, rukousta tai kes-
kustelua varten, Krista Valtonen 
p. 050 406 8033

TERVETULOA MESSUUN SU 14.6.2020
OHJEITA MESSUUN OSALLISTUJILLE

Pyydämme messuun tulijoita pesemään kädet kotoa lähtiessä ja kotiin 
palatessa. Kirkkoon otetaan osallistujia sen verran, kuin turvaväli huo-
mioiden on mahdollista. Noudatathan turvaväliä sekä penkeissä että 
ehtoollisella. Jos sinulla on mitään sairauden oireita, osallistu silloin 
kotisohvalta käsin, messut lähetetään edelleen verkkoon.

JÄRVENPÄÄ
Messu klo 10 kirkossa. Messun toteuttavat Anna Markkanen, Krista 
Valtonen, Heikki Ruokonen ja Elina Rantamäki. Jumalanpalvelus on 
katsottavissa verkkosivuiltamme www.jarvenpaanseurakunta.fi sekä 
Facebookissa ”Järvenpään seurakunta”.

KERAVA
Messu klo 10 kirkossa. Messun toteuttavat liturgi Sini Mäkelä, avus-
tava pappi Markus Tirranen ja kanttori Janne Kaksonen. Messu välite-
tään myös verkon kautta verkkosivuillamme www.keravanseurakunta.fi 

sekä Facebookissa ”Keravan seurakunta”.

Messu klo 13 kirkossa. Viikkomessun kaavalla etenevän messun 
toteuttavat liturgi Sini Mäkelä, avustava pappi Markus Tirranen ja 
kanttori Janne Kaksonen.

TUUSULA
Messu klo 10 Tuusulan kirkossa. Toteuttavat papit Lauri Sep-
pänen ja Timo Huuhtanen, kanttorina Erja Hartala, musiikkiryh-
mä. Messun jälkeen noin klo 11 on mahdollista tulla yksityiselle 
ehtoolliselle. Messu on katsottavissa myös verkkosivultamme 
www.tuusulanseurakunta.fi

Messu klo 10 Kotikirkossa. Toteuttavat kirkkoherra Ulla Rosen-
qvist ja kanttori Riina Haapaniemi.

Messu klo 12 Kellokosken kirkossa. Toteuttavat pappi Satu Mä-
kinen ja kanttori Riina Haapaniemi. Messun jälkeen noin klo 13 on 
mahdollista tulla yksityiselle ehtoolliselle.

Päivän evankeliumi      Luuk. 12:13–21

Päivän rukous

Kaikkivaltias Jumala,

Ohjaa meitä etsimään 
taivaallisia aarteita,
jotka yksin tyydyttävät
sielumme kaipauksen.
Kun uskot hoidettavaksemme
maallista hyvyyttä,
älä salli meidän kiintyä siihen,
vaan auta meitä käyttämään 
sitä lähimmäistemme hyväksi.
Kuule meitä Poikasi Jeesuksen 
Kristuksen,
meidän Herramme tähden.

Aamen

TUUSULAN SEURAKUNTA
PL 53, 04301 Tuusula, p. 09 875 960
tuusula.seurakunta@evl.fi

KIRKKOHERRANVIRASTO
ma-ke klo 9-16, to klo 9-17 ja pe  
klo 9-13.

www.tuusulanseurakunta.fi

LÖYDÄ PERILLE! Jokelan Kotikirkko, Keskustie 2 • Kellokosken kirkko ja srk-talo, Männistön-
tie 5 • Lahelan terttu, Terttuseljankuja 1 • Hyrylän Hyvän Tuulen Tupa, Kievarinkaari 1 • Paija-
lan kappeli Paijalannummentie 11 • Rihasali, Pellavamäentie 5 • Rusutjärven leirikoti, Hämeen-
tie 44 • Seurakuntakeskus, Rykmentintie 34 • Tuusulan kirkko ja kirkkotupa, Kirkkotie 34. 

DIAKONIATYÖNTEKIJÄN TAVOITAT ma klo 9-11 ja ke klo 14-16 numerossa 040 844 2258.
PAPIN TAVOITAT ma-su klo 9-21 numerossa 09 8759 6211.

Avoin kesäkahvila srk-keskuk-
sessa pe 12.6. klo 9-12. Tar-
jolla mehua/kahvia ja pientä 
purtavaa.
Lasten kesäkerho Jokelan kir-
kon päiväkerhopihalla 3-7 -vuo-
tiaille 1.–18.6. ma, ke-pe klo 
9-12. Max. 20 osallistujaa. 
Kesäinen perhepäivä Jokelan 
kirkon päiväkerhopihalla, (Kou-

KESÄILLAN KONSERTTI
Ke 17.6. klo 20 kesäillan konsertti ”Dear, if you change”- 
Englantilaisia luuttulauluja. Mikko Perkola, Viola da gamba ja An-
namari Hannonen, laulu. Tilaisuuteen ei oteta yleisöä. Konsertti 
on katsottavissa verk kosivuillamme. Yhteistyössä kunnan kanssa.

OPASTETUT 
KIERROKSET
Su 14.6. klo 14 Kellokosken 
kirkko. 
Ti 16.6. ja to 18.6. klo 15 Tuu-
sulan kirkko. 
Ke 17.6. klo 15 kirkkopuisto. 
Kierrokselle mahtuu mukaan 
25 osallistujaa. 
Opastukset jatkuvat läpi kesän 
elokuun loppuun asti. Puolen 
tunnin kierros on joka kerralla 
sama, joskin opas vaihtelee. 
Vapaa pääsy.

VIRASTON 
AUKIOLO
Kirkkoherranvirasto on avoinna 
to 18.6.2020 klo 9–12.

VIRKISTYSPÄIVÄ 
PERUTTU
Perjantaiksi 12.6. suunniteltu 
Omaishoitajien virkistyspäivä 
on peruttu.

LEIRI YHDEN 
VANHEMMAN 
PERHEILLE
28.-30.8. Mäntsälässä Leirinie-
messä. Vertaistuesta voimaa 
vanhemmuuteen. Yhteistä ja 
omaa aikaa. Ilmoittautuminen 
viimeistään 12.6. p. 040 636 
0420, paivi.h.hartikainen@evl.
fi. Hinta 50€ aikuinen ja 20€ 
lapsi.

TERVETULOA 
MESSUUN
Messut pidetään sunnuntai-
sin koronaohjeita noudattaen. 
Muistathan pestä kätesi ennen 
messuun tuloa ja noudattaa 
turvaväliä kirkossa. 
Tuusulan ja Kellokosken kir-
koissa on mahdollisuus yksityi-
seen ehtoolliseen. Katso tiedot 
messupalstalta.

luraitti 11) ti 16.6. klo 9.30-12. 
Grilli odottaa kuumana, tuo 
omat makkarat mukaan.
Avoin kesäkerho 3-6v. 15.-
18.6. klo 9-12 srk-keskukses-
sa. Max. 15 lasta.
Avoin kesäkahvila Kellokosken 
srk-talolla 15.-18.6. klo 9.30-
13. Tarjolla pientä suolaista ja 
mehua/kahvia.

LAPSET JA PERHEET

KERAVAN SEURAKUNTA
p. 09 478 488 klo 9–15
keravan.seurakunta@evl.fi

KIRKKOHERRANVIRASTO 
ma–pe klo 9–15
Kauppakaari 8

www.keravanseurakunta.fi

DIAKONIAVASTAANOTON  PUHELINPÄIVYSTYS ti ja to klo 9–10 puhelimitse numerosta 
0400 378 138. Taloudellinen avustaminen hoidetaan puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

LÖYDÄ PERILLE! Kirkko, Papintie 2     Kalevan seurakuntatalo, Ritakatu 2     Savion seurakuntatalo, 
Koivikontie 9      Wanha Pappila, Hakalantie 1      Katupappila, Kauppakaari 8       Ahjon kerhotila, Ketjutie 3 
Nuottakodon leirikeskus, Järventaustantie 220 B, 03220 Vihti     Hautausmaa, Kappelikuja 24–26, Tuusula

LÄMMIN KIITOS
vuoden 2020 Yhteisvastuu-
keräyksessä mukana olleille! 
Tänä poikkeuksellisena korona-
aikanakin keräyksen tuotto Ke-
ravalla oli yli 8 000 euroa, josta 
noin 1 600 euroa ohjautuu Ke-
ravan seurakuntaan vanhem-
muutta tukevan ryhmätoimin-
nan järjestämiseen.

VAPAAEHTOISEKSI KATU-
PAPPILAN OLOHUONEESEEN?
Olohuoneeseen kaivataan ke-
sän ajaksi vapaaehtoisia, jotka 
kohtaavat seurakuntalaisia ja 
tarjoavat juttukaveria sitä kai-
paavalle. Tehtävään saa pe-
rehdytyksen. Jos kiinnostuit, 
ota yhteyttä pappi Christopher 
Montgomeryyn p. 0400 378 043, 
christopher.montgomery@evl.fi.

KATUPAPPILAN OLOHUONE  
on avoinna kesäkuussa maa-
nantaisin ja keskiviikkoisin klo 
10–13. Hartaus klo 10.15. Pai-
kalla pappi sekä vapaaehtoisia.  

TUTUSTU BLOGIIMME:
keravantaivaanalla

.com

JUHANNUSPÄIVÄN
SANAJUMALANPALVELUS
la 20.6. klo 10 Keravan 
kirkossa. Jumalanpalveluk-
sen toteuttavat liturgi Chris 
Montgomery, avustava pap-
pi Sini Mäkelä ja kanttori 
Eija Repo.

PIHAPERHEKERHO
ke 17.6. klo 9.30–11 kirkon 
viereisellä nurmikolla (kirkon ja 
seurakuntakeskuksen välissä 
oleva nurmialue). Ohjelmassa 
on lauluja, leikkejä ja kuulumis-
ten vaihtoa sekä lyhyt hartaus. 
Ota mukaan omat eväät! Läm-
pimästi tervetuloa!

LÄHETYSYHDISTYS KYLVÄJÄN KESÄPÄIVÄT 
toteutetaan Webinaarina verkossa 12.–13.6. Webinaari avautuu 
linkistä www.kylvaja.fi/lahetyksen-kesapaivat. Syvään veteen 
-kesäpäivien ohjelmassa la 13.6. Kylväjän lähettejä ja työntekijöi-
tä, Inkerin kirkon piispa Ivan Laptev sekä Jukka Kääriäinen Kirkon 
lähetystyön keskuksesta. Illan musiikista vastaa Pekka Simojoki. 
Webinaariin liittyy myös pakolaistyön verkkoseminaari pe 12.6., 
johon tulisi ilmoittautua etukäteen osoitteessa www.kylvaja.fi. 
Järjestäjinä ovat Kylväjä sekä Savonlinnan seurakunta.

KERAVAN PÄIVÄÄ 
VIETETÄÄN VERKOSSA
Keravan seurakunta on muka-
na kahdella ohjelmanumerolla 
Kerava-päivässä su 14.6. Seu-
rakunnan papit Emmi Gong, 
Asta Koponen, Kristiina Nyman 
sekä Krista Wedman (kuvassa) 
kertovat videolla Minun Kera-
vastani. Video on katsottavissa 
sunnuntaista 14.6. klo 12 lähti-
en seurakunnan verkkosivuilla, 
Facebookissa ja YouTubessa. 
Videon lopuksi papit haastavat 
keravalaisia kertomaan kirjoi-
tuksen, kuvan tai videon avulla 
omannäköisestä Keravastaan. 
Arvomme kaikkien osallistujien 
kesken kesäisen piknik-korin. 

SEURAKUNTALAISTEN
KUULUMISIA 
kuullaan 29.7. asti keskiviikkoi-
sin klo 12 Keravan seurakunnan 
Facebook-sivuilla sekä YouTu-
bessa. Pappi Kristiina Nyman 
haastattelee Katupappilan Olo-
huoneen vierailijoita ja vapaa-
ehtoisia, jotka kertovat videolla 
kesäsuunnitelmistaan ja iloa 
tuottavista asioista. 

JUHANNUKSEN
POIKKEUSAUKIOLOAJAT
Kirkkoherranvirasto ja talous-
toimisto menevät kiinni poik-
keuksellisesti jo klo 13 juhan-
nusaatonaattona to 18.6.

LAULA KANSSANI 
KEPEÄSTI KESÄSTÄ 
Kanttorimme Eija Repo ja Janne 
Kaksonen laulattavat Faceboo-
kin, YouTuben ja verkkosivujen 
välityksellä Keravan päivänä su 
14.6. klo 14. Tervetuloa mukaan 
Kerava-päivän viettoon!

MAKSUTON KIRJEPYHÄKOULU
on suunnattu jo lukemaan op-
pineille keravalaisille lapsille, 
mutta aikuisen avustuksella 
pienemmätkin voivat tulla mu-
kaan. Ilmoittautuminen: kirsi.
valiheikki@evl.fi. Seuraava kir-
je lähetetään viikolla 26, ja siitä 
löytyy monenlaista puuhaa sekä 
raamatunkertomus.

KIRPPUTORI KIRPPU
Kirppu avoinna säävarauksella torstaina 11.6., 
lauantaina 13.6. sekä tiistaina 16.6. kirkon 
parkkipaikalla Kansakoulunkadun puolella, se-
kä Jampan ostarin pihassa perjantaina 12.6. klo 
10-14. Poikkeustilanteen vuoksi emme voi ottaa 
vastaan lahjoituksia.

GOSPEL-JUMPPAA 
Rantapuistossa Kolmisoinnulla tiis-
taisin 16. ja 23.6. klo 9.55-10.50. 
Tervetuloa kaiken kuntoiset ja ikäiset 
gospel-kehonhuoltotunnille! Jump-
paamme rauhaisaan tahtiin, tunnit 
alkavat ja päättyvät lyhyeen rukouk-
seen. Ota mukaan jumppamatto ja ve-
sipullo! Ilmaista jumppaa ohjaa Minttu Kullström, ei ennakkoilmoit-
tautumista.


